[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___29 января 2025 года___					   №__26____

пгт Станица Луганская

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 25.03.2024 № 47
Руководствуясь Положением об Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2, решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 26.12.2024 № 1-25/1 «О бюджете муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год», Администрация муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 25.03.2024 № 47 «Об осуществлении предварительной оплаты товаров, работ и услуг за счет средств бюджета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://stanicalug-lnr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики Макеева В.М.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                    В.М. Макеев

image1.png